

# Utility Invest ApS

Gydevang 19  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Lars Grummisgaard Zinglersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Utility Invest ApS  
                                  Gydevang 19  
                                  3450 Allerød

                                  e-mailadresse:    larsz@uni-tel.dk

                                  CVR-nr:            38780530

                                  Regnskabsår:     01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i drift- og salgsselskaber indenfor forsynings- og forbrugsabonnementer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.053 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0	1.510.112
Vareforbrug .....		0	-1.350.112
Eksterne omkostninger .....		0	-31.402
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>128.598</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>128.598</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	11.087.379	5.215
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-38.794	0
Andre finansielle omkostninger .....		-2.012	-18.933
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.046.573</b>	<b>114.880</b>
Skat af årets resultat .....	2	6.693	-29.439
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.053.266</b>	<b>85.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		5.000.000	0
Overført resultat .....		6.053.266	85.441
<b>I alt .....</b>		<b>11.053.266</b>	<b>85.441</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	135.161
Andre tilgodehavender .....		3.900.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.900.000</b>	<b>135.161</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.900.000</b>	<b>135.161</b>
Andre tilgodehavender .....		2.763.467	2.042.856
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.763.467</b>	<b>2.042.856</b>
Likvide beholdninger .....		6.000.282	66.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.763.749</b>	<b>2.109.572</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.663.749</b>	<b>2.244.733</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		6.124.642	71.376
Forslag til udbytte .....		5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.174.642</b>	<b>121.376</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.599	29.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.599</b>	<b>29.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	169.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.466.508	739.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.185.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.466.508</b>	<b>2.094.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.489.107</b>	<b>2.123.357</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.663.749</b>	<b>2.244.733</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gevinst ved salg af kapitalandele i Conerstone Capital A/S, Herning	11.079.126	0
Renteindtægt lån	8.253	5.215
	<u>11.087.379</u>	<u>5.215</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	6.840	-29.439
Ændring af udskudt skat	-147	0
	<u>6.693</u>	<u>-29.439</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	1.285.714
Afgang	-1.435.714
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Nettoopskrivninger primo	-14.840
Afgang	14.840
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0